[image: Cabeçalho 1]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2019

PSS – ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 02/2019

Os Secretários Municipais de Educação e de Administração da Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA e MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à convocação dos candidatos abaixo relacionados, para se apresentarem na sede da Secretaria Municipal de Educação (Rua Sergipe, nº 995, Jardim Montecarlo, em Andirá-PR), para apresentação da documentação relacionada no item 7.5 do Edital de Abertura e para assinatura do Termo de Opção de Carga Horária (de 04 ou 06 horas diárias, conforme item 7.4.1. do Edital de Abertura).

Data de início do prazo para apresentação: 13/03/2019.
Data final para apresentação: 14/03/2019.
No horário das 08:00 às 17:00 horas.

Observação:

No ato da contratação, o candidato deverá estar munido dos seguintes documentos:

1. Declaração de frequência escolar (original);
2. Fotocópia do RG, CPF, Título de Eleitor (obrigatório para maiores de 18 anos);
3. Fotocópia da certidão de nascimento/casamento;
4. 01 (uma) foto 3x4;
5. Fotocópia do comprovante de endereço;
6. Assinar o Termo de Opção de Carga Horária (04 ou 06 horas)

Atenção:

- Excepcionalmente, a Administração aceitará a cópia do protocolo de pedido de Declaração de Frequência escolar, com a condição expressa de que, em não sendo satisfatório ou verídico o documento entregue posteriormente, a bolsa será imediatamente extinta.

EDUCAÇAO FISICA / LICENCIATURA

	Nº DE INSCRIÇO

	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	021
	084541119-56
	GABRIELA DA SILVA RODRIGUES
	4,5
	1º

	001
	067143189-79
	PAULO LEANDRO DE SOUZA
	3,5
	2º

PEDAGOGIA

	Nº DE INSCRIÇÃO

	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇÃO

	057
	082345429-14
	NATALIA GANDRA L. DE CARVALHO
	6,0
	1º

	052
	082861449-02
	GABRIELE GALDINO PEREIRA
	5,5
	2º

	025
	060840439-09
	EDÊ ANGELICA DAIAN DA SILVA
	5,0
	3º

	069
	057583149-94
	NOÊMIA BARBOSA DE M.SEGANTINI
	5,0
	4º

	002
	081359459-65
	JOICE HÉLLIDA VATER
	4,0
	5º

	070
	131559199-57
	MARIANE CRESPAN
	3,5
	6º

	031
	080261769-79
	JULLIA NUNES ZALILIO
	2,5
	7º

	003
	073629039-79
	JEMIMA ALVES DE OLIVEIRA
	2,0
	8º

	076
	105000569-43
	MARIA JULIA TEIXEIRA ROSA
	1,5
	9º

ENFERMAGEM
	Nº DE INSCRIÇAO
	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇAO

	075
	08806830902
	LARISSA ALVES P. BIUDES
	8,0
	1º

OUTRAS LICENCIATURAS

	Nº DE INSCRIÇAO
	CPF
	CANDIDATOS
	NOTA
	CLASSIFICAÇAO

	032
	077166709-48
	NATHALIA LORRANY M. DOS REIS
	6,0
	[bookmark: _GoBack]1º

Andirá, 12de março de 2019

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação

MARCOS CESAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Página 1 de 3
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana